
 

 

 

Автобусные туры на море КРЫМ, АНАПА, ГЕЛЕНДЖИК 

Скидка членам профсоюза – 5% 

Акция РАННЕГО БРОНИРОВАНИЯ при оплате до 01.05.2021  – 7% 

Еженедельные выезды из Челябинска, Чебаркуля, Миасса, Златоуста, Юрюзани, 

Аши, Каменск-Уральска и Кыштыма 

 

Гостиный двор «Ольга» Крым, Судак 

(8 дней/7 ночей; 15 дней/14 ночей на море) 

Гостиный двор «Ольга» – расположен в центре города Судака. В 15-ти минутах ходьбы от моря и 10 минутах 

ходьбы от современного аквапарка «Судак». Территория гостиного двора «Ольга» очень уютная и красивая, 

она буквально утопает в зелени и делится на несколько уровней. На каждом уровне возведены небольшие 

корпуса с отдельными зонами отдыха.  

Город Судак, на сегодняшний день, пользуется большой популярностью среди туристов. Со всего мира 

туристы летят в Судак, для того, чтобы покупаться в чистом море, полюбоваться горными пейзажами или 

понырять с аквалангом. Также в Судаке часто проходят различные мероприятия и фестивали, например, 
фестиваль «Великий шелковый путь» – грандиозное шоу в крепости с участием звезд эстрады, 

заканчивающийся незабываемым фейерверком, фестивали исторического фехтования «Генуэзский шлем» и 

«Рыцарский замок». Удачное месторасположение гостиного двора «Ольга» позволяет всегда находиться в 

самом центре событий и не упустить ничего важного.  

Территория гостиницы: одноэтажные корпуса, расположены по склону горы и находятся на разных уровнях. 

Около каждого корпуса есть своя зона отдыха со столиком и креслами. 

Питание: кухня общего пользования для самостоятельного приготовления, со всем необходимым набором 

посуды.  

Пляж: 900 м. (15–20 минут), городской, кварцевый песок (крупнозернистый).  

Категория номеров: «стандарт» 2-хместный  

В номере: односпальные кровати, шкаф, кондиционер, телевизор, холодильник, санузел с душем. 

Доп. место – еврораскладушка. 



 

 

Цены указаны в рублях на одного человека за тур: 

 

Выезд из 

Челябинска 

Отдых на море 

8 дней / 7 ночей 

Приезд в 

Челябинск 

2-х 

местный 

3-х 

местный 
доп. место 

07.07.21 09.07 – 16.07 18.07.21 17 500 15 900 13 500 

14.07.21 16.07 – 23.07 25.07.21 17 500 15 900 13 500 

21.07.21 23.07 – 30.07 01.08.21 17 500 15 900 13 500 

28.07.21 30.07 – 06.08 08.08.21 17 500 15 900 13 500 

04.08.21 06.08 – 13.08 15.08.21 18 000 16 500 13 500 

11.08.21 13.08 – 20.08 22.08.21 18 000 16 500 13 500 

18.08.21 20.08 – 27.08 29.08.21 18 000 16 500 13 500 

25.08.21 27.08 – 03.09 05.09.21* 18 000 16 500 13 500 

01.09.21 03.09 – 10.09 13.09.21* 17 000 15 500 13 500 

Выезд из 
Челябинска 

Отдых на море 
15 дней / 14 ночей 

Приезд в 
Челябинск 

2-х 
местный 

3-х 
местный 

доп. место 

07.07.21 09.07 – 23.07 25.07.21 24 500 22 000 17 500 

14.07.21 16.07 – 30.07 01.08.21 24 500 22 000 17 500 

21.07.21 23.07 – 06.08 08.08.21 24 500 22 000 17 500 

28.07.21 30.07 – 13.08 15.08.21 24 500 22 000 17 500 

04.08.21 06.08 – 20.08 22.08.21 23 000 23 000 17 500 

11.08.21 13.08 – 27.08 29.08.21 24 000 23 000 17 500 

18.08.21 20.08 – 03.09 05.09.21 25 000 23 000 17 500 

25.08.21 27.08 – 10.09 13.06.21* 25 000 23 000 17 500 

01.09.21 03.09 – 17.09 20.09.21* 24 000 21 500 17 500 

* в стоимость включен проезд на поезде (плацкарт) 

Акция РАННЕГО БРОНИРОВАНИЯ при оплате до 01.05.2021  – 7% 
Специальная цена для детей до 16 лет – 5% от стоимости тура, не суммируется со скидкой раннего 

бронирования 

В стоимость включено: проживание, проезд на комфортабельном автобусе Челябинск – Судак – Челябинск 

(50 часов туда – 50 часов обратно), доставка до гостиницы, паромная переправа, мед. страховка (страховое 

покрытие 50 000 рублей).  

 

Детям до 14 лет cкидка 5 %. 

К морю на автобусе. Крым. Восточный берег. Cудак. 

Гостиница «Панорама» Судак  

Раннее бронирование! 

Гостиница «Панорама» – расположена в городе Судаке, в районе Хале. «Панорама» находится на 

возвышенности и защищена многовековыми горами. В 2016 году произведено обновление номеров. На 
сегодняшний день, это комфортные номера с новой мебелью и хо-рошей жилой площадью. Гостиница имеет 

свою небольшую ухоженную территорию. Сразу же за корпусом «Панорамы» раскинулся шикарный 

виноградник. Название гостиницы «Па-норама» оправданно, каждый номер имеет большие окна с прекрасным 

видом на море и Ге-нуэзскую крепость. Генуэзская крепость – это грандиозное фортификационное сооруже-

ние, расположенное в крымском городе Судак, построенное генуэзцами в период времени с 1371 по 1469 годы. 

Территория гостиницы: капитальное трехэтажное здание, с небольшой территорией, с мангальной зоной и 

зоной отдыха, на территории всей гостиницы действует Wi-Fi. 

Пляж: 900 м (15–20 минут) городской, кварцевый песок (крупнозернистый) 

Питание: кухня общего пользования, со всем необходимым набором посуды 

Категории номера: «стандарт» 2-хместный. 

В номере: двуспальная кровать, шкаф, холодильник, кондиционер, ТВ, Wi-Fi, стол со стульями, санузел с 
душем, панорамные окна с видом на море и Генуэзскую крепость. 

Дополнительное место – раскладной диван. 

Цены указаны в рублях на одного человека за тур 

Выезд из 
Челябинска 

Отдых на море 
8 дней / 7 ночей 

Приезд в 
Челябинск 

2-х 
местный 

доп. место одноместный 

07.07.21 09.07 – 16.07 18.07.21 17 500 14 500 25 500 



 

 

14.07.21 16.07 – 23.07 25.07.21 17 500 14 500 25 500 

21.07.21 23.07 – 30.07 01.08.21 17 500 14 500 25 500 

28.07.21 30.07 – 06.08 08.08.21 18 000 14 500 25 500 

04.08.21 06.08 – 13.08 15.08.21 18 000 14 500 25 500 

11.08.21 13.08 – 20.08 22.08.21 18 000 14 500 25 500 

18.08.21 20.08 – 27.08 29.08.21 18 000 14 500 25 500 

25.08.21 27.08 – 03.09 05.09.21* 18 000 14 500 25 500 

01.09.21 03.09 – 10.09 13.09.21* 17 500 14 500 25 500 

Выезд из 
Челябинска 

Отдых на море 
15 дней / 14 ночей 

Приезд в 
Челябинск 

2-х 
местный 

доп. место одноместный 

07.07.21 09.07 – 23.07 25.07.21 25 500 19 500 39 000 

14.07.21 16.07 – 30.07 01.08.21 25 500 19 500 39 000 

21.07.21 23.07 – 06.08 08.08.21 25 500 19 500 39 000 

28.07.21 30.07 – 13.08 15.08.21 26 000 19 500 39 000 

04.08.21 06.08 – 20.08 22.08.21 26 000 19 500 39 000 

11.08.21 13.08 – 27.08 29.08.21 26 000 19 500 39 000 

18.08.21 20.08 – 03.09 05.09.21 26 000 19 500 39 000 

25.08.21 27.08 – 10.09 13.06.21* 25 500 19 500 39 000 

01.09.21 03.09 – 17.09 20.09.21* 25 500 19 500 39 000 

* в стоимость включен проезд на поезде 

Акция РАННЕГО БРОНИРОВАНИЯ при оплате до 01.05.2021  – 7% 
Специальная цена для детей до 16 лет – 5% от стоимости тура, не суммируется со скидкой раннего бронирования 

 

Гостиница "Агидель". Ялта 
Крымский курорт Ялта считается самым популярным и известным во всем мире. 

Ялта уютно устроилась на берегу бухты, прикрытой высокими Крымскими горами, которые надежно 

защищают курорт от проникновения холодных ветров. В летний сезон средняя температура воздуха держится 

около +24°C. Все ялтинские пляжи – галечные, практически везде туристы могут найти массу водных 

развлечений. Особую романтику придают стоящие на берегу яхты, на которых можно отправиться на морскую 
прогулку вдоль крымского побережья. 

Гостиница «Агидель»: находится в самом центре города Ялта (ул. Пушкинская), 3 этажа. Здание утопает 

в зелени каштанов и кипарисов. Благодаря тому, что отель расположен практически в самом центре Ялты, у 

туристов есть возможность в полной мере пользоваться инфраструктурой города. В непосредственной близости 

от комплекса работает множество всевозможных кафе, магазинов музеев и развлекательных центров. 

Пляж: 500 м. (10 минут), городской, галечный. 

Питание: столовая с линией раздачи на 1 этаже (за доп. плату). 

Примерная стоимость: завтрак -  200 - 250 руб на человека, обед - 300 - 400 руб. на человека и ужин - 300 - 400 

руб. на человека 

Категория номеров: «стандарт» 2-х местный. 
В номере: односпальные кровати, ТВ, холодильник, чайник, шкаф, стол, стулья, ванная с туалетом, сушилка, 

вентилятор, балкон. Доп. мест – нет. 

 

Цены указаны в рублях на одного человека за тур 

выезд из Челябинска на море 8 дней / 7 ночей приезд в Челябинск 2-х местный 

07.07.21 09.07 – 16.07 18.07.21 22 000 

14.07.21 16.07 – 23.07 25.07.21 22 000 

21.07.21 23.07 – 30.07 01.08.21 22 000 

28.07.21 30.07 – 06.08 08.08.21 22 500 

04.08.21 06.08 – 13.08 15.08.21 22 500 

11.08.21 13.08 – 20.08 22.08.21 22 500 

18.08.21 20.08 – 27.08 29.08.21 22 500 

25.08.21 27.08 – 03.09 05.09.21* 22 500 

01.09.21 03.09 – 10.09 13.09.21* 22 000 

выезд из Челябинска на море 15 дней/14 ночей приезд в Челябинск 2-х местный 

07.07.21 09.07 – 23.07 25.07.21 34 500 

14.07.21 16.07 – 30.07 01.08.21 34 500 

21.07.21 23.07 – 06.08 08.08.21 34 500 

28.07.21 30.07 – 13.08 15.08.21 34 500 

04.08.21 06.08 – 20.08 22.08.21 35 000 



 

 

11.08.21 13.08 – 27.08 29.08.21 35 000 

18.08.21 20.08 – 03.09 05.09.21 35 000 

25.08.21 27.08 – 10.09 13.06.21* 35 000 

01.09.21 03.09 – 17.09 20.09.21* 34 500 

* в стоимость включен проезд на поезде (плацкарт) 

Акция РАННЕГО БРОНИРОВАНИЯ при оплате до 01.05.2021  – 7% 

Специальная цена для детей до 16 лет – 5% от стоимости тура, не суммируется с скидкой раннего 

бронирования 

В стоимость включено: проживание (8 дней/7 ночей; 15 дней/14 ночей), проезд на комфортабельном автобусе 

Челябинск – Судак – Челябинск ( 48 часов туда – 48 часов обратно) +  доставка до гостиницы (трансфер), мед. 

страховка (страховое покрытие 50 000 рублей). 

Гостиница "Скифия". Анапа, Витязево 

Гостиница «Скифия» расположена вблизи города Анапы в греческом поселке Витязево. Витязево это 

уникальное место на черноморском побережье. Именно здесь построены уютные домики в греческом стиле и 

сохранены лучшие традиции Греции. Здесь можно прогуляться по ночному центральному бульвару «Паралии», 

позагорать на шикарном песчаном пляже и попробовать удивительно вкусное блюдо греческой кухни «Гирос». 

Гостиница «Скифия» расположена в центре курортной зоны поселка Витезяво, в шаговой доступности от моря, 

«Паралии» и аквапарка «Олимп». «Скифия» излюбленное место туристов, где всегда царит дружеская и теплая 

атмосфера. 

Территория гостиницы: трехэтажный капитальный корпус с балконами, открытый бассейн с 

шезлонгами, детская площадка, мангальная зона с зоной отдыха. 

Пляж: 1100 м (15-20 минут),городской, песчаный. 

Питание: кухня общего пользования. Напротив гостиницы расположена столовая, где можно заказать питание. 

Примерная стоимость в столовых поблизости завтрак - 200 - 300 руб на человека, обед - 300 - 500 руб. на 

человека и ужин - 300 - 500 руб на человека. 

Категория номеров: 

«Стандарт» 2-местный: односпальные кровати, холодильник, кондиционер, ТВ, тумбочки, шкаф, санузел с 

душем. 

«Стандарт» 3-местный: двуспальная кровать и односпальная кровать, холодильник, кондиционер, ТВ, 

тумбочки, шкаф, санузел с душем. 

Доп. место-кресло-кровать. 

В стоимость включено: проживание, проезд на комфортабельном автобусе Челябинск - Витязево - Челябинск 

(48 часов туда-48 часов обратно) доставка до гостиницы, мед. страховка (страховое покрытие 50000 р.). 

Акция РАННЕГО БРОНИРОВАНИЯ при оплате до 01.05.2021  – 7% 

Специальная цена для детей до 16 лет – 5% от стоимости тура, не суммируется с скидкой раннего 

бронирования 

Цены указаны в рублях на одного человека за тур 

Выезд из ЧЛБ 
Отдых на море 
7 дней/6 ночей 

Приезд в ЧЛБ 2-хместный 3-хместный доп. место 

01.07.21 03.07-09.07 11.07.21 15 500 14 000 12 500 

07.07.21 09.07-15.07 17.07.21 16 500 14 500 12 500 

13.07.21 15.07-21.07 23.07.21 16 500 14 500 12 500 

19.07.21 21.07-27.07 29.07.21 16 500 14 500 12 500 

25.07.21 27.07-02.08 04.08.21 16 500 14 500 12 500 

31.07.21 02.08-08.08 10.08.21 16 500 15 000 12 500 

06.08.21 08.08-14.08 16.08.21 16 500 15 000 12 500 

12.08.21 14.08-20.08 22.08.21 16 500 15 000 12 500 

18.08.21 20.08-26.08 28.08.21 16 500 15 000 12 500 

24.08.21 26.08-01.09 04.09.21* 15 500 14 500 12 500 

 

Выезд из ЧЛБ 
Отдых на море 

13 дней/12 ночей 
Приезд в ЧЛБ 2-хместный 3-хместный доп. место 

01.07.21 03.07-15.07 17.07.21 21 000 20 000 16 000 

07.07.21 09.07-21.07 23.07.21 22 000 21 000 16 000 

13.07.21 15.07-27.07 29.07.21 22 000 21 000 16 000 

19.07.21 21.07-02.08 04.08.21 22 000 21 000 16 000 



 

 

25.07.21 27.07-08.08 10.08.21 22 000 21 000 16 000 

31.07.21 02.08-14.08 16.08.21 22 500 21 500 16 000 

06.08.21 08.08-20.08 22.08.21 22 500 21 500 16 000 

12.08.21 14.08-26.08 28.08.21 22 500 21 500 16 000 

18.08.21 20.08-01.09 03.09.21 22 500 21 500 16 000 

24.08.21 26.08-07.09 10.09.21* 22 000 20 000 16 000 

* в стоимость включен проезд на поезде (плацкарт). 

Специальная цена для детей до 16 лет – 5% от стоимости тура 

 

Гостиница "Тамара".Геленджик,  Голубая бухта 

Гостиница «Тамара» - расположена в городе Геленджике в районе Голубой бухты. Это тихое, уютное 

местечко славится своим чистым морем и широким галечным пляжем. До центра города можно добраться на 

маршрутном такси за 15-20 минут, до аквапарка «Бегемот» за 10 минут. Остановка наземного транспорта 

расположена в 300 метрах от гостиницы. А сразу же за гостиницей растет великолепный персиковый сад, 

который радует гостей «Тамары» сладкими ароматами.     

Территория гостиницы: гостиница состоит из двух современных двухэтажных капитальных корпусов, уютная 

собственная территория с открытым бассейном и мангальной зоной, а также есть караоке система, настольный 

теннис и дартц. 

Пляж: 900 м (15-20 минут), городской галечный 

Питание: столовая общего пользования 

Стоимость питания на человека: Завтрак от 100 руб., обед от 200 руб., ужин от 200 руб. 

Категории номеров: «стандарт» двухместный 
В номере: две полутороспальные кровати/одна двуспальная кровать, телевизор, вентилятор, холодильник, 

шкаф. Санузел с душем. 

Доп. место – еврораскладушка. 

В стоимость включено: проживание, проезд на комфортабельном автобусе Челябинск – Геленджик – 

Челябинск (46 часов туда – 46 часов обратно) доставка до гостиницы, мед. страховка (страховое покрытие 

50 000 руб.). 

Акция РАННЕГО БРОНИРОВАНИЯ при оплате до 01.05.2021  – 7% 

Специальная цена для детей до 16 лет – 5% от стоимости тура, не суммируется со скидкой раннего 

бронирования 

Цены указаны в рублях на одного человека за тур 

Выезд из Чел 
Отдых на море 
7 дней/6 ночей 

Приезд в Чел 2-хместный доп. место одноместный 

01.07.21 03.07-09.07 11.07.21 13 500 12 000 18 500 

07.07.21 09.07-15.07 17.07.21 14 000 12 000 18 500 

13.07.21 15.07-21.07 23.07.21 14 000 12 000 18 500 

19.07.21 21.07-27.07 29.07.21 14 000 12 000 18 500 

25.07.21 27.07-02.08 04.08.21 14 000 12 000 18 500 

31.07.21 02.08-08.08 10.08.21 14 000 12 000 19 000 

06.08.21 08.08-14.08 16.08.21 14 500 12 000 19 000 

12.08.21 14.08-20.08 22.08.21 14 500 12 000 19 000 

18.08.21 20.08-26.08 28.08.21 14 500 12 000 19 000 

24.08.21 26.08-01.09 04.09.21* 13 500 12 000 18 500 

 

Выезд из Чел 
Отдых на море 

13 дней/12 ночей 
Приезд в Чел 2-хместный доп. место 

01.07.21 03.07-15.07 17.07.21 18 500 15 000 

07.07.21 09.07-21.07 23.07.21 19 000 15 000 

13.07.21 15.07-27.07 29.07.21 19 000 15 000 

19.07.21 21.07-02.08 04.08.21 19 000 15 000 

25.07.21 27.07-08.08 10.08.21 19 000 15 000 

31.07.21 02.08-14.08 16.08.21 19 800 15 000 

06.08.21 08.08-20.08 22.08.21 19 800 15 000 

12.08.21 14.08-26.08 28.08.21 19 800 15 000 

18.08.21 20.08-01.09 04.09.21* 19 800 15 000 

24.08.21 26.08-07.09 10.09.21* 18 500 15 000 

* в стоимость включен проезд на поезде (плацкарт). 



 

 

Акция РАННЕГО БРОНИРОВАНИЯ при оплате до 01.05.2021  – 7% 

Специальная цена для детей до 16 лет – 5% от стоимости тура, не суммируется со скидкой раннего 

бронирования 

Гостиница "Бриз". Геленджик, Центр 
Гостиница «Бриз» расположена в центральной части Геленджика, до центральной набережной города 12 

минут пешком. Три современных двух и трехэтажных капитальных корпуса, уютная собственная территория, 

зона отдыха, где можно посидеть дружеской компанией вечером. Вся инфраструктура с многочисленными 

ресторанчиками, кафе, дискотеками находится в пешей доступности. 

Пляж: 650 м, центральный пляж, песчаный насыпной. 

Питание: кафе при гостинице. 

Категория номеров 2-х местный стандарт: 2 односпальные кровати, шкаф, комод, тумбочка, столик, стулья, 

туалет с душем, вентилятор, холодильник, сейф, ТВ. 

Доп. место – кресло-кровать. 

В стоимость включено: проживание, проезд на комфортабельном автобусе Челябинск – Геленджик – 

Челябинск (46 часов туда – 46 часов обратно) доставка до гостиницы, мед. страховка (страховое покрытие 

50 000 руб.). 

Акция РАННЕГО БРОНИРОВАНИЯ при оплате до 01.05.2021  – 7% 

Специальная цена для детей до 16 лет – 5% от стоимости тура, не суммируется со скидкой раннего 

бронирования 

Цены указаны в рублях на одного человека за тур 

Выезд из ЧЛБ 
Отдых на море 
7дней/6 ночей 

Приезд в ЧЛБ 2-хместный доп. место 

01.07.21 03.07-09.07 11.07.21 15 000 12 000 

07.07.21 09.07-15.07 17.07.21 15 500 12 000 

13.07.21 15.07-21.07 23.07.21 15 500 12 000 

19.07.21 21.07-27.07 29.07.21 15 500 12 000 

25.07.21 27.07-02.08 04.08.21 15 500 12 000 

31.07.21 02.08-08.08 10.08.21 16 000 12 000 

06.08.21 08.08-14.08 16.08.21 16 000 12 000 

12.08.21 14.08-20.08 22.08.21 16 000 12 000 

18.08.21 20.08-26.08 28.08.21 16 000 12 000 

24.08.21 26.08-01.09 04.09.21* 15 500 12 000 

 

Выезд из ЧЛБ 
Отдых на море 
13дней/12 ночей 

Приезд в ЧЛБ 2-хместный доп. место 

01.07.21 03.07-15.07 17.07.21 21 500 16 000 

07.07.21 09.07-21.07 23.07.21 21 500 16 000 

13.07.21 15.07-27.07 29.07.21 21 500 16 000 

19.07.21 21.07-02.08 04.08.21 22 000 16 000 

25.07.21 27.07-08.08 10.08.21 22 000 16 000 

31.07.21 02.08-14.08 16.08.21 22 000 16 000 

06.08.21 08.08-20.08 22.08.21 22 000 16 000 

12.08.21 14.08-26.08 28.08.21 22 000 16 000 

18.08.21 20.08-01.09 04.09.21* 21 500 16 000 

24.08.21 26.08-07.09 10.09.21* 21 500 16 000 

* в стоимость включен проезд на поезде (плацкарт). 
 

Акция РАННЕГО БРОНИРОВАНИЯ при оплате до 01.05.2021  – 7% 

Специальная цена для детей до 16 лет – 5% от стоимости тура, не суммируется со скидкой раннего бронирования 

 

Ждем Ваших заявок по телефону:  174proftur@mail.ru 

8-919-123-67-74 VIBER, WhatsApp|-8-952-505-98-28 

 

mailto:174proftur@mail.ru

